ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений на решение Совета  сельского поселения

Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан от 12 декабря 2023года № 21/03-29 «Об

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле

в границах сельского поселения Калининский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан»

        В соответствии со ст.73 ч.7 Федерального закона  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район  Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального  района

Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:

1. П.3.12  решения Совета сельского поселения Калининский сельсовет

муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан

№21/03-29 от 12 декабря 2023г. заменить в следющей редакции:

       - Срок проведения выездной проверки не может превышать десять

рабочих дней. В отношении одного субъекта малого предпринимательства

общий срок взаимодействия в ходе проведения выездной проверки не

может превышать пятьдесят часов для малого предприятия и пятнадцать

часов для микропредприятия, за исключением выездной проверки,

основанием для проведения которой является пункт 6 части 1 статьи 57

настоящего Федерального закона и которая для микропредприятия не

может продолжаться более сорока часов. Срок проведения выездной

проверки в отношении организации, осуществляющей свою деятельность

на территориях нескольких субъектов Российской Федерации,

устанавливается отдельно по каждому филиалу, представительству,

обособленному структурному подразделению организации или

производственному объекту. Сроки проведения выездных проверок в

               Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения
Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-

Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=458066#l245

 2

пределах сроков, установленных настоящей статьей, устанавливаются

положением о виде контроля.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на официальном сайте

сельского поселения Калининский  сельсовет в сети «Интернет» и  на

информационном стенде в здании администрации сельского поселения

Калининский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский

район, с. Усак-Кичу, ул. Советская,  д. 35.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Калининский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                        Д.Г.Юмагулов

с.Усак-Кичу

12 января

№ 27/05-29

 3